关于做好2016年度团内统计工作的通知

各县（市、区）团委，嘉应学院团委，市高新区团工委，市金融团工委，市直和中央、省属驻梅各单位团组织：
为全面掌握团组织、团员和团干部队伍发展状况，现就做好2016年度团内基本信息统计工作通知如下：

采取自下而上的方式，各领域基层团组织要准确掌握团员、专兼职团干部、基层团（工）委、基层团（总）支部的基本情况，认真统计《2016年共青团有关信息统计（汇总）表》（附件1）中要求的有关数据并逐级汇总上报。乡镇、街道及以上团委要认真填写《2016年共青团有关信息统计（汇总）表》和《共青团有关统计数据对比表》（附件2），盖章后报上一级团组织。年度统计数据变化幅度超过5%的团组织，要对数据变化原因作出书面说明。以团组织关系隶属为原则统计，对于团组织关系隶属于其上级单位的团组织，其属地团组织不再统计，要从基层团支部做起，统计有关数据并逐级汇总上报。
团员统计数据与团员发展计划、团费收缴和五四系列表彰名额分配等工作直接关联。请务必实事求是，扎实做好各项数据统计汇总工作，并于2017年1月5日前将汇总表和对比表电子版及纸质版（盖章）报团市委组织部。
联 系 人：何颖婧、卜嘉裕

联系电话：2267111

电子邮箱：mztswzzb123@163.com
传    真：2251168
附件：1. 2016年共青团有关信息统计（汇总）表

2.共青团有关统计数据对比表

共青团梅州市委员会

2016年12月2日
附件1

2016年共青团有关信息统计（汇总）表

        填报单位：（盖章）           填报人：         联系方式：
	类别
领域
	团组织
	团员
	团干部

	基层团委数
	基层团工委数
	团总
支数
	团支
部数
	团员数
	专职团干部数
	兼职团干部数

	公办学校
	高校

	中学

	中职

	民办学校
	高校

	中学

	中职

	国有企业

	非公企业

	机关事业单位

	社会组织

	农    村

	城市社区

	总    数

填表说明：

1. 基层团组织是指企业、农村、机关、学校、科研院所、街道社区、社会组织和其他基层单位的团组织，含乡镇团委。

2. 机关事业单位团组织、团干部含乡镇、街道团组织、团干部。
3. 驻外团工委列入流入地团组织统计。
4. 农村团员不含学生团员、企业团员、外出务工团员。

5. 企业团员含外来务工团员。

6. 中专学校列入中职学校类别统计。

7. 专职团干部是指专门从事共青团工作，不兼任其他工作的人员；兼职团干部指既从事共青团工作，又兼任其他工作的人员。

8. 所填数据截止到2016年12月31日。
附件2

共青团有关统计数据对比表

       填报单位：（盖章）           填报人：         联系方式：
	          年度

类别
	2016年度数据
	2015年度数据
	增减幅度（%）

	基层团委数

	基层团工委数

	团总支数

	团支部数

	团员数

	专职团干部数

	兼职团干部数

     备注：年度统计数据变化幅度超过5%的，请对数据变化原因作出书面说明。

4